
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κορδελιό - Εύοσμος, 02.12.2022 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ-

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

  

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
  

 
Θέμα: Τέταρτη διευκρίνιση σχετικά με τη μελέτη 709/2022 (με αριθμό πρωτοκόλλου 
27699/2022) της διακήρυξης με ΑΔΑΜ 22PROC011543510 (με αριθμό πρωτοκόλλου 
48296/2022) 
 
Αναφορικά με τη μελέτη 709/2022 (με αριθμό πρωτοκόλλου 27699/2022) της 
διακήρυξης με ΑΔΑΜ 22PROC011543510 (με αριθμό πρωτοκόλλου 48296/2022), 
παρατηρήθηκαν τα παρακάτω λάθη: 

 στη σελίδα 13 της μελέτης. Συγκεκριμένα, στις προδιαγραφές με αύξοντες 
αριθμούς 7 έως 10 του είδους «2.1.10 Συσκευή αποθήκευσης SSD SATA3 
500Gb» αναφέρει: 
7. Τυχαία ανάγνωση (4KB, QD32) ≥ 13,000 IOPS 
8. Τυχαία εγγραφή (4KB, QD32) ≥ 36,000 IOPS 
9. Τυχαία ανάγνωση (4KB, QD1) ≥ 98,000 IOPS 
10. Τυχαία εγγραφή (4KB, QD1) ≥ 88,000 IOPS 
ενώ η ορθή αναφορά είναι: 
7. Τυχαία ανάγνωση (4KB, QD1) ≥ 13,000 IOPS 
8. Τυχαία εγγραφή (4KB, QD1) ≥ 36,000 IOPS 
9. Τυχαία ανάγνωση (4KB, QD32) ≥ 98,000 IOPS 
10. Τυχαία εγγραφή (4KB, QD32) ≥ 88,000 IOPS 
 
 

 Ο συντάξας τη μελέτη Ο Προϊστάμενος του τμήματος. 
 
 
 
 
 
 

Αθανάσιος Παπαγεωργίου 
ΠΕ Πληροφορικής 

με Α' Βαθμό 

 
 
 
 
 
 

Ναπολέων Στασινός 
ΤΕ Πληροφορικής 

με Α΄ Βαθμό 
 


		2022-12-02T14:22:02+0200
	ATHANASIOS PAPAGEORGIOU


		2022-12-02T14:25:18+0200
	NAPOLEON STASINOS




